
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Katarína Pražáková 

Vedoucí bakalářské práce:  Doc. Ing. Xenie Lukoszová, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  Analýza nákupního procesu ve společnosti SP výroba s.r.o. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X-      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce nevykazuje žádné podstatné nedostatky. Osobně bych však prohodila 
analytické kapitoly 8 a 9, protože analýza SWOT je odborně vnímána především jako výstup z 
dříve provedených analýz. Aplikace autorkou provedených analýz nákupního procesu jsou spíše 
popisného rázu, kvantitativní je uvedený scoring-model a významným pozitivem hodnocené práce je 
také praktická realizace analýzy dodavatelů pomocí metody ABC. Velmi kladně lze s ohledem na 
studovaný studijní program hodnotit množství uvedených ekonomických ukazatelů. Po formální 
stránce je bakalářská práce zpracována na výborné úrovni.     
Bakalářskou práci celkově hodnotím jako pečlivě zpracovanou a doporučuji ji k obhajob ě. 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Zdůvodněte, proč jste si jako základ realizace analýzy nákupního procesu zvolila 
model Robinsona? 

2. Ze kterých informačních zdrojů jste vycházela při sestavení SWOT analýzy? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 20. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D – uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


